
CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233002 C.T. SAM LESPARRE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

BLANC Dominique vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003374741 S3 8 Pistolet 8
CHALAIN Anita vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082452510 D3 8 Pistolet 8
GOUTELLE Florian vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582810055 S1 9 Pistolet 9
LAFAURIE Panyalann vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082855946 D1 8 Pistolet 8
LAFAURIE Serge vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082666701 S3 8 Pistolet 8
LAJOIX Alexandre vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582855146 S1 9 Pistolet 9
LECARDONNEL Christophe dimanche 13 novembre 2022 à 08:4582481657 S2 58 Pistolet 58
PERGOLA Maxime vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582848676 S1 9 Pistolet 9

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

CHALAIN Anita vendredi 11 novembre 2022 à 17:1582452510 D3 3 Vitesse 3
GENILLON Jean vendredi 11 novembre 2022 à 15:4500381193 S3 1 Vitesse 1
LAFAURIE Serge vendredi 11 novembre 2022 à 18:0082666701 S3 4 Vitesse 4

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

BLANC Dominique vendredi 11 novembre 2022 à 16:0003374741 S3 5 Standard 5
CHALAIN Anita vendredi 11 novembre 2022 à 16:0082452510 D3 5 Standard 5
GENILLON Jean vendredi 11 novembre 2022 à 16:4500381193 S3 6 Standard 6
LAFAURIE Serge vendredi 11 novembre 2022 à 16:4582666701 S3 6 Standard 6

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233010 C.T. CASTELNAU

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

BAHR Nathalie dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082740080 D2 59 Pistolet 59
BLANCHE Eric samedi 12 novembre 2022 à 08:4503174500 S2 38 Pistolet 38
HANDEL Jacky dimanche 13 novembre 2022 à 11:0002745275 S3 59 Pistolet 59
MAUBOURGUET Bernard dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082613569 S3 59 Pistolet 59
PISCITELLI Stéphane dimanche 13 novembre 2022 à 08:4502889023 S3 58 Pistolet 58

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

PAGNAC-BAUDRY Héloïse vendredi 11 novembre 2022 à 15:4503423354 D1 1 Vitesse 1

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

BLANCHE Eric samedi 12 novembre 2022 à 10:4503174500 S2 29 Standard 29
-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233021 TIR SPORTIF LIBOURNE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

ARNAUD Franck samedi 12 novembre 2022 à 08:4582700896 S2 38 Pistolet 38
AUDOIRE Nathalie dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082670497 D2 59 Pistolet 59
BABIN Sarah samedi 12 novembre 2022 à 11:0082803173 D1 39 Pistolet 39
BELLALA Bruno dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082752981 S1 59 Pistolet 59
BOLTEAU Bruno vendredi 11 novembre 2022 à 14:0002119835 S2 8 Pistolet 8
BORDENAVE Liliane samedi 12 novembre 2022 à 14:0082619790 D3 40 Pistolet 40
BROCHARD Luc dimanche 13 novembre 2022 à 08:4500299780 S3 58 Pistolet 58
CESARINI Anthony dimanche 13 novembre 2022 à 08:4582435575 S3 58 Pistolet 58
CHARRIER Jean-Alain vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582842875 S2 9 Pistolet 9
COTTIN Elodie dimanche 13 novembre 2022 à 08:4502375101 D1 58 Pistolet 58
COUTANT Ludovic vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582842874 S2 9 Pistolet 9
DE WILDE Jean samedi 12 novembre 2022 à 14:0000060945 S3 40 Pistolet 40
ELBERT Thierry samedi 12 novembre 2022 à 16:1582785713 S2 41 Pistolet 41
EWANS Edouard samedi 12 novembre 2022 à 16:1582811505 S1 41 Pistolet 41
FERNANDEZ Luc-Olivier vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582850132 S1 9 Pistolet 9
FERRARO Christian samedi 12 novembre 2022 à 08:4582634958 S3 38 Pistolet 38
FOURLOUBEY Denis samedi 12 novembre 2022 à 14:0082803248 S2 40 Pistolet 40
GABAS Hubert samedi 12 novembre 2022 à 08:4582574315 S3 38 Pistolet 38
GAQUIERE Thierry samedi 12 novembre 2022 à 16:1503429682 S3 41 Pistolet 41
GENS Séverine vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082595097 D2 8 Pistolet 8
GOUBA Bénamar Sherif dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082801229 S2 59 Pistolet 59
GUILLET Raymond samedi 12 novembre 2022 à 11:0082770593 S2 39 Pistolet 39
GUYON Alexandre-Louis samedi 12 novembre 2022 à 08:4582661711 S1 38 Pistolet 38
HIRIGOYEN Jean-Baptiste samedi 12 novembre 2022 à 14:0082516550 S1 40 Pistolet 40
IZIDORO Annie samedi 12 novembre 2022 à 14:0082805007 D2 40 Pistolet 40
LAGARDE Claire dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082665092 D3 59 Pistolet 59
LAPEYRONNIE Bruno dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082644608 S2 59 Pistolet 59
LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis samedi 12 novembre 2022 à 14:0082603359 CG 40 Pistolet 40
LOPEZ Gérard samedi 12 novembre 2022 à 08:4502908144 S3 38 Pistolet 38
MALLET Laurie vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003434785 D1 8 Pistolet 8
MANET Maxime samedi 12 novembre 2022 à 11:0082452629 S1 39 Pistolet 39
MULLER Martial samedi 12 novembre 2022 à 14:0082801365 S1 40 Pistolet 40
NEBLE Carmen samedi 12 novembre 2022 à 11:0082743292 CF 39 Pistolet 39
NICOLAS Kateline dimanche 13 novembre 2022 à 08:4503398935 D1 58 Pistolet 58
OREAR Nicolas samedi 12 novembre 2022 à 14:0082817043 S1 40 Pistolet 40
PALLARO Chloé samedi 12 novembre 2022 à 08:4582634930 CF 38 Pistolet 38
PALLARO Magali samedi 12 novembre 2022 à 08:4582606934 D1 38 Pistolet 38



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233021 TIR SPORTIF LIBOURNE

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

PALLARO Philippe samedi 12 novembre 2022 à 08:4582606917 S2 38 Pistolet 38
PALLARO Sydney samedi 12 novembre 2022 à 08:4582634926 CF 38 Pistolet 38
PEYRE Jean-Pierre samedi 12 novembre 2022 à 11:0002556647 S3 39 Pistolet 39
PIRABEAU Ludovic samedi 12 novembre 2022 à 11:0082575108 S1 39 Pistolet 39
RACLOT Ludivine samedi 12 novembre 2022 à 11:0082584342 JF 39 Pistolet 39
RAILLARD Philippe samedi 12 novembre 2022 à 11:0003011762 S3 39 Pistolet 39
RODRIGUEZ Cyrielle dimanche 13 novembre 2022 à 11:0003106538 D1 59 Pistolet 59
RODRIGUEZ Enrique dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082840030 S1 59 Pistolet 59
RUHLMANN Romain vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582726710 CG 9 Pistolet 9
TAHATZUK Oliver dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082808860 CG 59 Pistolet 59
THOMAS Clément samedi 12 novembre 2022 à 14:0082809038 S1 40 Pistolet 40
WAILLIEZ Eric samedi 12 novembre 2022 à 14:0082785701 S3 40 Pistolet 40
ZUNINO Romain samedi 12 novembre 2022 à 11:0082545558 S1 39 Pistolet 39

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

BOLTEAU Bruno vendredi 11 novembre 2022 à 15:4502119835 S2 1 Vitesse 1
CESARINI Anthony dimanche 13 novembre 2022 à 12:4582435575 S3 53 Vitesse 53
COTTIN Elodie dimanche 13 novembre 2022 à 10:3002375101 D1 50 Vitesse 50
FERRARO Christian samedi 12 novembre 2022 à 14:4582634958 S3 25 Vitesse 25
GABAS Hubert samedi 12 novembre 2022 à 14:4582574315 S3 25 Vitesse 25
GENS Séverine samedi 12 novembre 2022 à 14:0082595097 D2 24 Vitesse 24
LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis samedi 12 novembre 2022 à 10:4582603359 CG 21 Vitesse 21
LOPEZ Gérard samedi 12 novembre 2022 à 14:4502908144 S3 25 Vitesse 25
MALLET Laurie vendredi 11 novembre 2022 à 17:1503434785 D1 3 Vitesse 3
MANET Maxime samedi 12 novembre 2022 à 17:0082452629 S1 28 Vitesse 28
NEBLE Carmen samedi 12 novembre 2022 à 15:3082743292 CF 26 Vitesse 26
NICOLAS Kateline dimanche 13 novembre 2022 à 12:0003398935 D1 52 Vitesse 52
OREAR Nicolas samedi 12 novembre 2022 à 16:1582817043 S1 27 Vitesse 27
PALLARO Chloé samedi 12 novembre 2022 à 14:0082634930 CF 24 Vitesse 24
RACLOT Ludivine samedi 12 novembre 2022 à 15:3082584342 JF 26 Vitesse 26
ZUNINO Romain samedi 12 novembre 2022 à 14:0082545558 S1 24 Vitesse 24

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

ARNAUD Franck samedi 12 novembre 2022 à 10:4582700896 S2 29 Standard 29
BABIN Sarah samedi 12 novembre 2022 à 14:0082803173 D1 32 Standard 32
BOLTEAU Bruno vendredi 11 novembre 2022 à 16:4502119835 S2 6 Standard 6
CESARINI Anthony dimanche 13 novembre 2022 à 11:1582435575 S3 55 Standard 55
DE WILDE Jean samedi 12 novembre 2022 à 17:0000060945 S3 36 Standard 36
FERRARO Christian samedi 12 novembre 2022 à 12:1582634958 S3 31 Standard 31
GABAS Hubert samedi 12 novembre 2022 à 12:1582574315 S3 31 Standard 31
GENS Séverine samedi 12 novembre 2022 à 12:1582595097 D2 31 Standard 31
LE GUELLAFF-DUMAS Hervé-Louis samedi 12 novembre 2022 à 12:1582603359 CG 31 Standard 31
LOPEZ Gérard samedi 12 novembre 2022 à 12:1502908144 S3 31 Standard 31
MALLET Laurie vendredi 11 novembre 2022 à 16:0003434785 D1 5 Standard 5
MANET Maxime samedi 12 novembre 2022 à 16:1582452629 S1 35 Standard 35
NEBLE Carmen samedi 12 novembre 2022 à 14:4582743292 CF 33 Standard 33
NICOLAS Kateline dimanche 13 novembre 2022 à 11:1503398935 D1 55 Standard 55
PALLARO Chloé samedi 12 novembre 2022 à 11:3082634930 CF 30 Standard 30
PALLARO Magali samedi 12 novembre 2022 à 11:3082606934 D1 30 Standard 30
PALLARO Philippe samedi 12 novembre 2022 à 11:3082606917 S2 30 Standard 30
RACLOT Ludivine samedi 12 novembre 2022 à 14:0082584342 JF 32 Standard 32
ZUNINO Romain samedi 12 novembre 2022 à 15:3082545558 S1 34 Standard 34

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233037 C.T. BLAYAIS

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

BRU-LEUZON Béatrice samedi 12 novembre 2022 à 16:1582715993 D2 41 Pistolet 41
-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

ARDOUIN Patrick vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003168015 S3 8 Pistolet 8
ASAD Aline samedi 12 novembre 2022 à 08:4503410786 D2 38 Pistolet 38
BARNIER Pascal vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003301106 S3 8 Pistolet 8
BARONNET Patrice samedi 12 novembre 2022 à 11:0003470390 S2 39 Pistolet 39
BATY Simon samedi 12 novembre 2022 à 14:0082746502 JG 40 Pistolet 40
BAUDOUIN Caroline samedi 12 novembre 2022 à 14:0003333587 D2 40 Pistolet 40
BECUE Olivier samedi 12 novembre 2022 à 11:0003104015 S1 39 Pistolet 39
BOILEAU Laurent samedi 12 novembre 2022 à 08:4582634899 S2 38 Pistolet 38
BOUGRAT Stéphane vendredi 11 novembre 2022 à 16:1502434250 S2 9 Pistolet 9
BRAZEILLES Céline samedi 12 novembre 2022 à 14:0003223295 D1 40 Pistolet 40
CADOUX Laurent vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582695070 S2 9 Pistolet 9
CALANDREAU Jean-Paul vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003460971 S3 8 Pistolet 8
CLEMENT Pierre-Yves vendredi 11 novembre 2022 à 16:1502625273 S2 9 Pistolet 9
DELETRAIN Thierry samedi 12 novembre 2022 à 08:4500989024 S3 38 Pistolet 38
DUMOULIN Franck samedi 12 novembre 2022 à 08:4500866202 S2 38 Pistolet 38
DUPRAT Jérôme vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082528009 S2 8 Pistolet 8
EMERAUX Alexis samedi 12 novembre 2022 à 16:1582427891 S1 41 Pistolet 41
GAUTHIER Christophe vendredi 11 novembre 2022 à 16:1502517708 S2 9 Pistolet 9
JACOLIN Frédéric samedi 12 novembre 2022 à 16:1503250611 S1 41 Pistolet 41
JACOLIN Hélène samedi 12 novembre 2022 à 16:1503250610 D2 41 Pistolet 41
JESSET Alain samedi 12 novembre 2022 à 14:0002635093 S3 40 Pistolet 40
JESSET Marc samedi 12 novembre 2022 à 16:1502889035 S1 41 Pistolet 41
LAPEYRE Aurélien samedi 12 novembre 2022 à 08:4582753724 S1 38 Pistolet 38
LAPEYRE Régis samedi 12 novembre 2022 à 08:4582753719 S3 38 Pistolet 38
MAURIN Danielle vendredi 11 novembre 2022 à 14:0003410819 D3 8 Pistolet 8
MOHAMMED Nour samedi 12 novembre 2022 à 16:1582851522 D1 41 Pistolet 41
MORLET Frédéric samedi 12 novembre 2022 à 16:1502106258 S2 41 Pistolet 41
MOUHAOU Déborah samedi 12 novembre 2022 à 08:4582594926 D1 38 Pistolet 38
NAUCODIE Antoine vendredi 11 novembre 2022 à 16:1582471674 S1 9 Pistolet 9
ORTEGA José samedi 12 novembre 2022 à 08:4500853217 S3 38 Pistolet 38
PHILIP Pierre vendredi 11 novembre 2022 à 14:0000236358 S3 8 Pistolet 8
RAHOUL Ollivier samedi 12 novembre 2022 à 08:4502901653 S2 38 Pistolet 38
RENAUD Antoine samedi 12 novembre 2022 à 16:1582728197 S1 41 Pistolet 41
RIVIERE Daniel vendredi 11 novembre 2022 à 16:1500811587 S3 9 Pistolet 9
SAUVAGE Thibaut dimanche 13 novembre 2022 à 08:4502878169 S1 58 Pistolet 58
VERGNAUD Romain samedi 12 novembre 2022 à 11:0082703690 S2 39 Pistolet 39



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 2 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233086 GIRONDINS TIR

Jour / Heure de tirSérie102 PostePistolet Vitesse 10 mètres

ARDOUIN Patrick vendredi 11 novembre 2022 à 17:1503168015 S3 3 Vitesse 3
BARONNET Patrice samedi 12 novembre 2022 à 15:3003470390 S2 26 Vitesse 26
BECUE Olivier samedi 12 novembre 2022 à 16:1503104015 S1 27 Vitesse 27
BRAZEILLES Céline samedi 12 novembre 2022 à 17:0003223295 D1 28 Vitesse 28
CADOUX Laurent samedi 12 novembre 2022 à 17:0082695070 S2 28 Vitesse 28
CALANDREAU Jean-Paul vendredi 11 novembre 2022 à 16:3003460971 S3 2 Vitesse 2
DANTY Emmanuel dimanche 13 novembre 2022 à 11:1582624431 S2 51 Vitesse 51
DUMOULIN Franck samedi 12 novembre 2022 à 10:4500866202 S2 21 Vitesse 21
DUPRAT Jérôme vendredi 11 novembre 2022 à 16:3082528009 S2 2 Vitesse 2
EMERAUX Alexis samedi 12 novembre 2022 à 12:1582427891 S1 23 Vitesse 23
LAPEYRE Aurélien samedi 12 novembre 2022 à 12:1582753724 S1 23 Vitesse 23
LAPEYRE Régis samedi 12 novembre 2022 à 11:3082753719 S3 22 Vitesse 22
MOHAMMED Nour dimanche 13 novembre 2022 à 12:4582851522 D1 53 Vitesse 53
ORTEGA José dimanche 13 novembre 2022 à 12:0000853217 S3 52 Vitesse 52
PHILIP Pierre vendredi 11 novembre 2022 à 18:0000236358 S3 4 Vitesse 4
RIVIERE Daniel samedi 12 novembre 2022 à 12:1500811587 S3 23 Vitesse 23
SAUVAGE Thibaut dimanche 13 novembre 2022 à 12:0002878169 S1 52 Vitesse 52
VERGNAUD Romain samedi 12 novembre 2022 à 16:1582703690 S2 27 Vitesse 27

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

ARDOUIN Patrick vendredi 11 novembre 2022 à 16:0003168015 S3 5 Standard 5
BARNIER Pascal samedi 12 novembre 2022 à 14:0003301106 S3 32 Standard 32
BARONNET Patrice samedi 12 novembre 2022 à 14:4503470390 S2 33 Standard 33
BAUDOUIN Caroline samedi 12 novembre 2022 à 17:0003333587 D2 36 Standard 36
BECUE Olivier samedi 12 novembre 2022 à 14:4503104015 S1 33 Standard 33
BOCCHECIAMPE Michel dimanche 13 novembre 2022 à 12:4500972185 S3 57 Standard 57
BRAZEILLES Céline samedi 12 novembre 2022 à 16:1503223295 D1 35 Standard 35
CADOUX Laurent samedi 12 novembre 2022 à 15:3082695070 S2 34 Standard 34
CALANDREAU Jean-Paul vendredi 11 novembre 2022 à 17:3003460971 S3 7 Standard 7
DANTY Emmanuel dimanche 13 novembre 2022 à 10:3082624431 S2 54 Standard 54
DELETRAIN Thierry samedi 12 novembre 2022 à 10:4500989024 S3 29 Standard 29
DUMOULIN Franck samedi 12 novembre 2022 à 11:3000866202 S2 30 Standard 30
DUPRAT Jérôme vendredi 11 novembre 2022 à 17:3082528009 S2 7 Standard 7
EMERAUX Alexis dimanche 13 novembre 2022 à 12:4582427891 S1 57 Standard 57
LAPEYRE Aurélien samedi 12 novembre 2022 à 10:4582753724 S1 29 Standard 29
LAPEYRE Régis samedi 12 novembre 2022 à 15:3082753719 S3 34 Standard 34
MOHAMMED Nour dimanche 13 novembre 2022 à 10:3082851522 D1 54 Standard 54
MOUHAOU Déborah samedi 12 novembre 2022 à 11:3082594926 D1 30 Standard 30
ORTEGA José dimanche 13 novembre 2022 à 10:3000853217 S3 54 Standard 54
PHILIP Pierre vendredi 11 novembre 2022 à 17:3000236358 S3 7 Standard 7
RIVIERE Daniel samedi 12 novembre 2022 à 10:4500811587 S3 29 Standard 29
SAUVAGE Thibaut dimanche 13 novembre 2022 à 11:1502878169 S1 55 Standard 55
VERGNAUD Romain samedi 12 novembre 2022 à 14:4582703690 S2 33 Standard 33

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233098 A.T.C.B. ARCACHON

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

BIGE Alain samedi 12 novembre 2022 à 11:0002774550 S3 39 Pistolet 39
DUAULT Dominique vendredi 11 novembre 2022 à 14:0000703297 S3 8 Pistolet 8
ENOCH Philippe dimanche 13 novembre 2022 à 08:4582680792 S2 58 Pistolet 58
GARAT Thierry vendredi 11 novembre 2022 à 14:0002428553 S3 8 Pistolet 8
GRENIER Jean-Claude dimanche 13 novembre 2022 à 11:0002604891 S3 59 Pistolet 59
HAEUSSLER Jean-Claude dimanche 13 novembre 2022 à 08:4502536411 S3 58 Pistolet 58
LEMAUX Gérard dimanche 13 novembre 2022 à 08:4500701209 S3 58 Pistolet 58
PERLMUTTER Enzo vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082678878 CG 8 Pistolet 8
PERLMUTTER Jean-Luc vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082678876 S2 8 Pistolet 8
REINBUCHLER Daniel dimanche 13 novembre 2022 à 08:4582734870 S3 58 Pistolet 58
SUSINI Françoise vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082744925 D3 8 Pistolet 8

Jour / Heure de tirSérie103 PostePistolet Standard 10 mètres

BIGE Alain samedi 12 novembre 2022 à 14:4502774550 S3 33 Standard 33
GARAT Thierry vendredi 11 novembre 2022 à 16:4502428553 S3 6 Standard 6
LEMAUX Gérard dimanche 13 novembre 2022 à 11:1500701209 S3 55 Standard 55

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233100 S.T. CASTILLONNAISE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

DUTSCHER Marc samedi 12 novembre 2022 à 16:1582627338 S3 41 Pistolet 41
SANCEY Stéphane vendredi 11 novembre 2022 à 14:0082445489 S2 8 Pistolet 8

-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233102 DASSAULT BORDEAUX TS

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

RABALLAND Alain dimanche 13 novembre 2022 à 11:0082428721 S2 59 Pistolet 59
-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0233222 TIR DE VIRELADE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

CASTELLA Claude vendredi 11 novembre 2022 à 16:1502394688 S3 9 Pistolet 9
-- Fin --



CDT GIRONDE

Dep 10 m Pistolet

Saison 2022/2023

Du 11 nov 2022 au 13 nov 2022 Edité le 3 nov 2022 à 17:31 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 2007022 T.S. HAUT-VIVARAIS

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession
d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation
parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie100 PostePistolet 10 mètres

DUCRET Victor samedi 12 novembre 2022 à 11:0082597913 JG 39 Pistolet 39
-- Fin --


